
 

 

 

 

四国中央支部だより 

愛媛県年金受給者協会 令和３年秋冬号 

さわやかな初秋の風の中で、いろいろな虫の音が聞こえるようになりました。皆様お元気でお過ごしの
こととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

キリトリ 

郵便はがき 

〒 

 

 
 

四国中央支部行事参加申込書 〆切：１０月２５日 
 

住
所 

 ☎  

氏
名 

 

会
員
番
号
下
７
桁 

 

 
参加 参加する行事に〇をつけてください。 

 
ボランティア 

活動 

日時 令和３年１１月 ３日（水） 

場所 各地域 

 

年金受給者の 
つどい 

日時 令和３年１１月１７日（水） 

場所 四国中央市三島福祉会館４階 

※ご夫婦でご参加の場合は２名ご記入ください。 

63 円切手

を貼ってポ

ストへ入れ

てください 

年金受給者のつどい 

日 時：令和３年１１月１７日（水） 

１３：００～１５：００ 

場 所：四国中央市三島福祉会館４階 

 大ホール 

内 容：●講演 

●お楽しみ抽選会・記念品 など 

申 込：本用紙のはがきを切り取ってお申し込み 

ください。 

愛媛県に【まん延防止等重点措置】以上が発令された場合は行事が中止となります。 
※その際、お申し込みいただいた方へ個別に行事中止のご連絡はいたしませんのであらかじめご了承ください。 

後期に予定しております行事につきましては、状況を把握しながら引き続き感染対策を行い、
楽しい行事を行って参ります！皆様のご参加をお待ちしております！😉 

🎺 

当日は、本用紙の記念品引換券を 
ご持参ください！✨ 

 

ボランティア活動 

日 時：令和３年１１月 ３日（水） 

 ９：００～ 

内 容：清掃活動 

場 所：【川之江】【三島】【土居】【新宮】 

の各地域で実施場所を決定します。 

申 込：本用紙の申込書を切り取って 

お申し込みください。 

🧹 

愛媛県年金受給者協会 ☎０８９‐９３３‐６８６２ 

●１０・１１月は、ご紹介者様にフジ商品券２倍 

サービス！ 

●９月以降にご入会の方は、令和４年度会費 

として受付いたします。 

≪新規入会キャンペーンのご案内≫ 

キリトリ 

 
住
所 

 ☎  

氏
名 

 

会
員
番
号
下
７
桁 

 

※ご夫婦でご参加の場合は２名ご記入ください。 

年金受給者のつどい記念品引換券 

令和３年１１月１７日（水） 


